
Κωδ. Απόφασης:4359 (A/A Πρόσκλησης: 3671)      Σελίδα 1
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 

"ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ"

Ταχ. Δ/νση: Αλεξάνδρου Σούτσου 35 Τρίπολη, 22132

Πληροφορίες: ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΣΙΑΜΑ

Τηλ.: 2713601368, 2713601300

Email: vtsiama@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 

 
Α.Π.: 219380/22-07-2024  

     

Προς: 

 -  ΕΦΕΠΑΕ

- Υπουργείο Εθνικής Οικονομίας 

   και Οικονομικών

   Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της Απόφασης Ενταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση πολύ

μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών

Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ), καθώς και συστημάτων αυτοματισμού» με Κωδικό ΟΠΣ 3671 στο Πρόγραμμα

«Πελοπόννησος 2021-2027»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Ν. 4914/2022 για τη διαχείριση, τον έλεγχο και εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο

2021-2027» (Α' 61), όπως ισχύει,

2. Την Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής με αριθμό C(2022) 6513 final / 05.09.2022 που αφορά την έγκριση

του Προγράμματος «Πελοπόννησος» 2021-2027 για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο + στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα,

3. Την Υπουργική Απόφαση 114947/29.11.2022 «Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ

2021 – 2027» (ΦΕΚ Β 6132)

4. Την υπ΄αρ. 8542/2-5-2024 (Β΄2855) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Τροποποίηση της υπ' αρ. 110565/17.11.2022

υπουργικής απόφασης 'Διαδικασία υποβολής και αξιολόγησης ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης προτάσεων

ένταξης στα Προγράμματα ΕΣΠΑ 2021-2027 [ένσταση της παρ. 7 του άρθρου 36 του ν. 4914/2022 (Α' 61)]' (Β' 5958)»

5. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση αριθμ. 5483/20.01.2023 (ΦΕΚ Β' 390) «Διαδικασίες δημοσιονομικών διορθώσεων και

αναζήτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών στα Τομεακά και Περιφερειακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ2021-

2027»

6. Την Υπουργική Απόφαση αριθμ. 114274/28.11.2022 «Διαδικασίες ελέγχου νομιμότητας διαδικασιών ανάθεσης και εκτέλεσης

δημοσίων συμβάσεων στο πλαίσιο των Τομεακών και Περιφερειακών Προγραμμάτων του ΕΣΠΑ 2021-2027(έλεγχος δημοσίων

συμβάσεων του άρθρου 38 του ν. 4914/2022 - Α' 61)» (ΦΕΚ Β' 6131)

7. Την Υπουργική Απόφαση με αριθ. 70881 / 13.07.2022 (Β' 3895), με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική

ΥπηρεσίαΔιαχείρισης του Προγράμματος "Πελοπόννησος",

8. Την αριθμ.22/2023 (όπως διορθώθηκε με την αριθμ.23/2023) απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Τρίπολης περί

εκλογής και ανακήρυξης του Περιφερειάρχη και των Μελών του Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Πελοποννήσου

περιόδου 2024-2028,

ΑΔΑ: Ψ1247Λ1-ΤΚΑ



Κωδ. Απόφασης:4359 (A/A Πρόσκλησης: 3671)      Σελίδα 2
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

9. Την υπ' αριθμ. 257922/26.07.2023 Απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου, με την οποία ορίζεται ο ΕΦΕΠΑΕ ως

Ενδιάμεσος Φορέας του «Προγράμματος Πελοπόννησος» 2021-2027 και ανάθεση καθηκόντων της Ειδικής Υπηρεσίας

Διαχείρισης Προγράμματος Πελοπόννησος για τη διαχείριση Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων

10. Την με αρ. πρωτ. 245311/14-07-2023 (ορθή επανάληψη 25-07-2023) απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου με την οποία

εγκρίθηκε η εξειδίκευση της Δράσης 1.ii.2.1. «Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της ΠεριφέρειαςΠελοποννήσου

για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ), καθώςκαι συστημάτων

αυτοματισμού».

11. Την υπ' αρ. 277330/10-08-2023 απόφαση της Επιτροπής Παρακολούθησης του Προγράμματος «Πελοπόννησος» (6η Γ.Δ.),

με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των πράξεων της Δράσης 1.ii.2.1 και η εξαίρεση των

καινοτόμων πράξεων που περιλαμβάνονται σε αυτή από την διάταξη του πρώτου εδαφίου της παρ. 2 του άρθρου 53 του ΚΚΔ,

περί υποχρεωτικότητας χρήσης Απλοποιημένων Επιλογών Κόστους.

12. Τη με αρ. πρωτ. 282428/17.08.2023 (9ΣΕ77Λ1-ΙΟΦ) Πρόσκληση KE_ΠΕΛ31, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, με τίτλο

Πρόσκληση υποβολής προτάσεων χρηματοδοτικής ενίσχυσης επενδυτικών σχεδίων για τη δράση 1.ii.2.1: «Ενίσχυση πολύ

μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών

Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ), καθώς και συστημάτων αυτοματισμού» στo πλαίσιo του Επιχειρησιακού Προγράμματος

«ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ» 2021-2027.

13. Την υπ' αρ. πρωτ. 375552/31-10-2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου για την Ανάκληση Πράξεων Κρατικών

Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου

για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και συστημάτων

αυτοματισμού» με Κωδικό ΟΠΣ 4265 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Πελοπόννησος 2014-2020»,

14. Το γεγονός ότι για τις πράξεις που έχουν εφαρμοστεί οι διαδικασίες του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του

Προγράμματος «Πελοπόννησος» 2014-2020 και έχουν εκδοθεί σχετικές αποφάσεις για τη συγχρηματοδότησή τους απαιτείται

για λόγους διαχειριστικούς η απόσυρσή τους από το ΕΣΠΑ 2014-2020 και η επανυποβολή τους στο Πρόγραμμα

«Πελοπόννησος» 2021-2027.

15. Το πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης και τον συνημμένο πίνακα ελέγχου συμβατότητας για τη Δράση 1.ii.2.1: «Ενίσχυση

πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης

Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ), καθώς και συστημάτων αυτοματισμού» στo πλαίσιo του Επιχειρησιακού

Προγράμματος «ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ» 2021-2027, το οποίο διαβιβάστηκε στην ΕΥΔ με το υπ. Αριθμ 395940/14.11.2023

διαβιβαστικό.

16. Την με αρ. πρωτ. 395947/14.11.2023 (17.11.2023 ορθή επανάληψη) απόφαση Περιφερειάρχη Πελοποννήσου για την

αποδοχή και έγκριση του πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης 1.ii.2.1: «Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών

επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και

Επικοινωνίας (ΤΠΕ), καθώς και συστημάτων αυτοματισμού» του Προγράμματος «Πελοπόννησος» 2021-2027.

17. Την με αρ. πρωτ. 400211/17-11-2023 Απόφαση Ένταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης

«Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της

χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ), καθώς και συστημάτων αυτοματισμού» με Κωδικό ΟΠΣ 3671 στο

Πρόγραμμα «Πελοπόννησος 2021-2027»

18. Τις με αρ. πρωτ. 76202/08.03.2024, 128335/24.04.2024,139862/09.05.2024, 214014/16.07.2024 και 214137/16.07.2024

Αποφάσεις Ανάκλησης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης της δράσης 1.ii.2.1: «Ενίσχυση πολύ

μικρών και μικρών επιχειρήσεων της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών

Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ), καθώς και συστημάτων αυτοματισμού» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος

«ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΣ 2021-2027

19. Την με αρ. πρωτ. 215389/17.07.2024 θετική εισήγηση του προϊσταμένου της Διαχειριστικής Αρχής του Προγράμματος

«Πελοπόννησος»

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω καταχώρησης του ενάριθμου του 2014-2020 καθώς και ανάκλησης

37 πράξεων σύμφωνα με τις υπ'αριθμ.76202/08.03.2024, 128335/24.04.2024,139862/09.05.2024, 214014/16.07.2024 και

ΑΔΑ: Ψ1247Λ1-ΤΚΑ



Κωδ. Απόφασης:4359 (A/A Πρόσκλησης: 3671)      Σελίδα 3
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

214137/16.07.2024 Αποφάσεις Ανάκλησης.. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 1,765,880.59 €

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ

Η κατανομή της Επιλέξιμης Δημόσιας Δαπάνης ανά Πρόγραμμα / Προτεραιότητα / Κατηγορία Περιφέρειας, έχει ως εξής: 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

615 Πελοπόννησος

1 Μια πιο ανταγωνιστική 
και έξυπνη Ευρώπη μέσω 
της προώθησης του 
καινοτόμου και έξυπνου 
οικονομικού 
μετασχηματισμού, καθώς 
και της περιφερειακής 
ψηφιακής 
διασυνδεσμότητας

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες 1.765.880,59

ΣΥΝΟΛΟ 1.765.880,59

Οι Πράξεις συγχρηματοδοτούνται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

Ως ημερομηνία έναρξης επιλεξιμότητας ορίζεται η 07/07/2020.

Η λήξη επιλεξιμότητας δεν μπορεί να υπερβαίνει την 31/12/2029.

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Πρόγραμμα περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε

2,974,185.04 €. € και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Πρόταση εγγραφής Ενεργός Ενάριθμος 
(αυτοδίκαιη πρόταση 

στο e-PDE)

Δημόσια Δαπάνη

ΕΠ0267 2023ΕΠ02670065 Τροποποίηση NAI 1.524.185,04

ΕΠ0261 2021ΕΠ02610061 (-) OXI 1.450.000,00

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Η επιλέξιμη δημόσια δαπάνη που προτείνεται για εγγραφή στο ΠΔΕ ανέρχεται σε 2,974,185.04 €

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς

των Ταμείων δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην πρόσκληση.

ΑΔΑ: Ψ1247Λ1-ΤΚΑ



Κωδ. Απόφασης:4359 (A/A Πρόσκλησης: 3671)      Σελίδα 4
Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Π. ΠΤΩΧΟΣ

Πίνακας Αποδεκτών: 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

1. Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα (κοινοποιείται ηλεκτρονικά
μέσω του ΟΠΣ)
2. Φορέας / Φορείς Χρηματοδότησης (Δ/νση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού Π. Πελοποννήσου) (κοινοποιείται 
ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ ΕΣΠΑ)
3. Γενική Δ/νση Θεσμικής και Επιχειρησιακής Υποστήριξης ΕΣΠΑ  (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ)
4. Γενική Δ/νση Στρατηγικής, Σχεδιασμού και Εφαρμογής ΕΣΠΑ  (κοινοποιείται ηλεκτρονικά μέσω του ΟΠΣ)
5. Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού των Περιφερειακών Προγραμμάτων (ΕΥΣΠεΠ), (eyspep@mnec.gr)

Εσωτερική διανομή: 

Μονάδες Α, Β1 
    

ΑΔΑ: Ψ1247Λ1-ΤΚΑ



Κωδ. Απόφασης:4359 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 1

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 615 - Πελοπόννησος

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 6003540

Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω

της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας 
(ΤΠΕ) καθώς [ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ] [ΠΕΛΡ3-0077538]

ΠΕΛΡ3-0077538 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ ΕΞΕΛΙΞΗ ΟΕ 35.754,52 51.077,91 

2 6003542 Ηλεκτρονικό κατάστημα [ΔΡΑΚΟΣ ΓΕΩ. ΣΠΥΡΙΔΩΝ] [ΠΕΛΡ3-
0078437] ΠΕΛΡ3-0078437 ΔΡΑΚΟΣ,,ΣΠΥΡΙΔΩΝ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 10.619,00 15.170,00 

3 6003543 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ ΝΙΚ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ [ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ ΝΙΚ. ΣΤΥΛ] 
[ΠΕΛΡ3-0078674] ΠΕΛΡ3-0078674 ΤΖΩΡΤΖΙΝΗΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΝΙΚΙΑΣ 20.982,50 29.975,00 

4 6003546

Τεχνολογικός Εκσυγχρονισμός γραφείου μελετών και 
επίβλεψης τοπογραφικών έργων Γκέλη Ευθ. Μιχαήλ μέσω της 
χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ), 

καθώς κ [ΓΚΕΛΗΣ ΕΥΘ. ΜΙΧΑΗΛ] [ΠΕΛΡ3-0078904]

ΠΕΛΡ3-0078904 ΓΚΕΛΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ 36.844,68 52.635,34 

5 6003548 ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ [ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠ] 
[ΠΕΛΡ3-0078945] ΠΕΛΡ3-0078945 ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε 42.000,00 60.000,00 

6 6003550 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ [ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 
[ΠΕΛΡ3-0078967] ΠΕΛΡ3-0078967 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 32.900,00 47.000,00 

7 6003551 ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ [ΔΑΜΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ] 
[ΠΕΛΡ3-0078968] ΠΕΛΡ3-0078968 ΔΑΜΙΑΝΟΥ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ,ΦΩΤΙΟΣ 14.046,53 20.066,49 

8 6003552 ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ANYFION GREECE A.E. 
[ANYFION GREECE A.E.] [ΠΕΛΡ3-0079005] ΠΕΛΡ3-0079005 ANYFION GREECE  A E 30.194,50 43.135,00 

9 6003553 ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ [ΜΑΝΩΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΗΣ] [ΠΕΛΡ3-0079111] ΠΕΛΡ3-0079111 ΜΑΝΩΛΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 7.473,48 10.706,41 

10 6003554

Εκσυγχρονισμός επιχείρισης μέσω της χρήσης Τεχνολογιών 
Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ), για την παροχή νέων 
υπηρεσιών υψηλής εξειδίκευσης [ΜΑΥΡΙΔΗΣ Κ-ΣΑΡΑΝΤΟΠΟ]

[ΠΕΛΡ3-0079304]

ΠΕΛΡ3-0079304 ΜΑΥΡΙΔΗΣ Κ ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ Α ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε 25.204,20 36.006,00 

11 6003555 ΦΟΛΛΕ  - ΑΛΕΠΗ ΚΑΡΟΛΑ [ΦΟΛΛΕ ΑΛΕΠΗ ΚΑΡΟΛΑ] 
[ΠΕΛΡ3-0079363] ΠΕΛΡ3-0079363 ΦΟΛΛΕ ΑΛΕΠΗ,,ΚΑΡΟΛΑ ΑΝΝΕΓΚΡΕΤ,ΜΠΡΟΥΝΟ ΒΙΛΧΕΛΜ 12.895,32 18.421,90 

12 6003557 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [SPARTA LIFE 
ΑΝΩΝΥΜΗ] [ΠΕΛΡ3-0079505] ΠΕΛΡ3-0079505 SPARTA LIFE ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 42.000,00 60.000,00 

13 6003559 ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ [ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ] [ΠΕΛΡ3-0080186] ΠΕΛΡ3-0080186 ΔΙΕΘΝΕΙΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΥΤΙΚΗ 40.667,34 58.096,20 

14 6003560
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ  ΕΚΣΥΓΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ [ΣΙΨΑ ΑΝΝΑ ΤΟΥ ΙΩΑΝΝΗ] 
[ΠΕΛΡ3-0080340]

ΠΕΛΡ3-0080340 ΣΙΨΑ,,ΑΝΝΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ 8.444,85 12.946,74 

15 6003563 ΡΟΥΣΣΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ [ΡΟΥΣΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ] [ΠΕΛΡ3-
0080960] ΠΕΛΡ3-0080960 ΡΟΥΣΟΣ,,ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 13.454,00 19.220,00 

16 6003564 ΝΤΑΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩ. ΙΩΑΝΝΗΣ [ΝΤΑΚΟΥΡΗΣ ΓΕΩ. ΙΩΑΝΝ] 
[ΠΕΛΡ3-0081082] ΠΕΛΡ3-0081082 ΝΤΑΚΟΥΡΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 11.882,50 16.975,00 

ΑΔΑ: Ψ1247Λ1-ΤΚΑ



Κωδ. Απόφασης:4359 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 2

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 615 - Πελοπόννησος

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

17 6003566 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ [ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡ] [ΠΕΛΡ3-0081295] ΠΕΛΡ3-0081295 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΝΙΚΩΝ 8.703,80 12.434,00 

18 6003569
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ ΟΕ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ &] [ΠΕΛΡ3-
0082989]

ΠΕΛΡ3-0082989 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ 42.000,00 60.000,00 

19 6003570 ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΤΣΙΡΟΥ-ΜΑΚΡΗ ΕΛ. & Σ] [ΠΕΛΡ3-0083113] ΠΕΛΡ3-0083113 ΤΣΙΡΟΥ ΜΑΚΡΗ ΕΛ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 17.725,52 25.322,18 

20 6003574 ΔΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ [ΔΟΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ] [ΠΕΛΡ3-
0084073] ΠΕΛΡ3-0084073 ΔΟΥΡΟΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 21.823,06 31.175,80 

21 6003575
ΕΞΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΣΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

[ΜΙΤΖΗΘΡΑΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ] [ΠΕΛΡ3-0085788]
ΠΕΛΡ3-0085788 ΜΙΤΖΗΘΡΑΣ,,ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ,ΗΛΙΑΣ 23.860,61 34.086,61 

22 6003576 ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ [Η.ΤΟΤΣΗΣ - Κ.
ΠΑΡΑΣΚΕ] [ΠΕΛΡ3-0086624] ΠΕΛΡ3-0086624 Η ΤΟΤΣΗΣ Κ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 38.938,86 56.234,03 

23 6003577

Ενίσχυση  της επιχείρησης ΑΦΟΙ Γ. ΚΟΚΟΡΗ ΟΕ για τον 
εκσυγχρονισμό τΗς μέσω της χρήσης Τεχνολογιών 

Πληροφορικής και  Επικοινωνίας  (ΤΠΕ)  καθώς  και  
συστημάτων  αυτοματισ [ΑΦΟΙ Γ ΚΟΚΟΡΗ ΟE] [ΠΕΛΡ3-

0086943]

ΠΕΛΡ3-0086943 ΑΦΟΙ Γ ΚΟΚΟΡΗ ΟΕ 14.669,07 20.955,82 

24 6003578 ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ ΣΑΡ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ [ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ ΣΑΡ. 
ΚΩΝΣΤ] [ΠΕΛΡ3-0088332] ΠΕΛΡ3-0088332 ΕΞΑΡΧΑΚΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΣΑΡΑΝΤΟΣ 23.539,98 33.628,55 

25 6003580 Μαρία Παν. Πανοπούλου - Πάπυρος [Μαρία Πανοπούλου] 
[ΠΕΛΡ3-0089806] ΠΕΛΡ3-0089806 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ,,ΜΑΡΙΑ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 8.407,00 12.010,00 

26 6003581 Τεχνολογική αναβάθμιση της εταιρείας ΕΛΑΙΑ ΓΗ ΑΕ [ΕΛΑΙΑ 
ΓΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΛ] [ΠΕΛΡ3-0094036] ΠΕΛΡ3-0094036 ΕΛΑΙΑ ΓΗ ΑΝΩΝΥΝΟΣ ΕΛΑΙΟΥΡΓΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.172,76 20.246,80 

27 6003582 ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ Α.Ε. - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
[ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ - ΛΟΓΙΣΤΙΚ] [ΠΕΛΡ3-0095238] ΠΕΛΡ3-0095238 ΠΡΟΟΠΤΙΚΗ ΑΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΕΣ ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 18.741,80 26.774,00 

28 6003583 ΑΦΟΙ ΠΙΠΙΝΗ ΟΕ [ΠΙΠΙΝΗ ΑΦΟΙ ΟΕ] [ΠΕΛΡ3-0107931] ΠΕΛΡ3-0107931 ΠΙΠΙΝΗ ΑΦΟΙ ΟΕ 31.445,40 44.922,00 

29 6003584
Εκσυγχρονισμός ξενοδοχείου μέσω της χρήσης Τεχνολογικών 

Πληροφορικής και Επικοινωνίας καθώς και συστημάτων 
αυτοματισμού [ΣΤ. ΚΑΛΑΠΟΘΟΥ – Α. Α] [ΠΕΛΡ3-0122179]

ΠΕΛΡ3-0122179 ΑΛΑΣ ΕΕ 36.664,60 52.378,00 

30 6003586
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΡΑΜΗΤΟΣ ΜΕΣΩ ΤΗΣΗ ΧΡΗΣΗΣ ΤΠΕ [ΚΑΡΑΜΗΤΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ] [ΠΕΛΡ3-0122277]

ΠΕΛΡ3-0122277 ΚΑΡΑΜΗΤΟΣ,,ΠΑΝΑΓ,ΣΩΚΡΑΤΗΣ 11.060,00 15.800,00 

31 6003590
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΕΣΩ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ [ΛΑΣΚΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ] [ΠΕΛΡ3-0130073]

ΠΕΛΡ3-0130073 ΛΑΣΚΑΡΗ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,ΙΩΑΝΝΗΣ 40.302,50 57.575,00 

32 6003592
ΠΑΝΤΕΛΗΣ Α. ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΠΑΝΤΕΛΗΣ Α 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛ] [ΠΕΛΡ3-0142191]

ΠΕΛΡ3-0142191 ΠΑΝΤΕΛΗΣ Α ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 23.954,00 34.220,00 

33 6003594 ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΕΥΘ. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ [ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ ΕΥΘ. 
ΕΥΑΓ] [ΠΕΛΡ3-0142945] ΠΕΛΡ3-0142945 ΚΑΣΣΑΒΕΤΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΕΥΘΥΜΙΟΣ 11.729,85 16.756,95 

34 6003597 ΜΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ [ΜΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 
ΠΑΠΑΔ] [ΠΕΛΡ3-0162761] ΠΕΛΡ3-0162761 ΜΕΛΛΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣ 

ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 24.577,00 35.110,00 

ΑΔΑ: Ψ1247Λ1-ΤΚΑ



Κωδ. Απόφασης:4359 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 3

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 615 - Πελοπόννησος

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

35 6003600
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΜΟΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ  ΜΕΣΩ 
ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 

[ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙ] [ΠΕΛΡ3-0289607]
ΠΕΛΡ3-0289607 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΦΩΝ ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 9.257,36 13.224,80 

36 6003602 ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
[ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣ] [ΠΕΛΡ3-0308893] ΠΕΛΡ3-0308893 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Κ ΣΙΑ Ο Ε 21.127,51 30.182,18 

37 6003603 ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΤΑΖΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. [ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΠΑΝΤΑΖΑΡΑΣ &] [ΠΕΛΡ3-0316172] ΠΕΛΡ3-0316172 ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΤΑΖΑΡΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 25.389,49 36.270,70 

38 6003604 ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΑΔΕΛΦΟΙ 
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΙ] [ΠΕΛΡ3-0322172] ΠΕΛΡ3-0322172 ΑΔΕΛΦΟΙ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΙ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 28.203,00 40.290,00 

39 6003606 ΤΣΕΡΠΕ ΠΑΝ. ΜΑΡΘΑ [ΤΣΕΡΠΕ ΠΑΝ. ΜΑΡΘΑ] [ΠΕΛΡ3-
0322675] ΠΕΛΡ3-0322675 ΤΣΕΡΠΕ,,ΜΑΡΘΑ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 17.535,00 25.050,00 

40 6003607 ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝ] [ΠΕΛΡ3-0323011] ΠΕΛΡ3-0323011 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΦΙΛΙΠΠΟΣ 12.558,78 17.941,13 

41 6003609
Εκσυγχρονισμός μέσω χρήσης ΤΠΕ και συστημάτων 

αυτοματισμού υφιστάμενης επιχείρησης [ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ 
ΠΟΛΥΖΩΗΣ] [ΠΕΛΡ3-0325452]

ΠΕΛΡ3-0325452 ΚΟΥΡΚΟΥΛΗΣ,,ΠΟΛΥΖΩΗΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 40.650,62 58.072,53 

42 6003615
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΧΟΥΝΤΑΛΑ ΓΕ?. ΣΟΦΙΑ] [ΠΕΛΡ3-
0328466]

ΠΕΛΡ3-0328466 ΧΟΥΝΤΑΛΑ,,ΣΟΦΙΑ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 17.939,60 25.628,00 

43 6003617 ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ [ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ 
ΓΑΤΣΑΚΟ] [ΠΕΛΡ3-0329406] ΠΕΛΡ3-0329406 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Χ ΓΑΤΣΑΚΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 20.178,68 29.420,75 

44 6003618 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
[ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ.] [ΠΕΛΡ3-0329544] ΠΕΛΡ3-0329544 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 23.446,50 33.495,00 

45 6003619

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ ΜΕΣΩ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ ΚΑΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
[ΚΑΤΣΙΧΤΗΣ ΓΕΩ. ΘΕΟΔΩ] [ΠΕΛΡ3-0329575]

ΠΕΛΡ3-0329575 ΚΑΤΣΙΧΤΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 30.115,82 43.022,60 

46 6003620

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΜΕΝΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΡΗΣΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ 
ΒΙΒΛΙΩΝ ΜΕΣΩ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΩΝ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ [ΜΟΥΣΕΛΕΣ ΙΩΑ. 
ΘΕΟΔΩΡ] [ΠΕΛΡ3-0329604]

ΠΕΛΡ3-0329604 ΜΟΥΣΕΛΕΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 11.591,85 17.691,58 

47 6003621 ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΙΣΗΣ ΣΕ ΤΠΕ [ΤΣΙΟΛΑΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ] [ΠΕΛΡ3-0329827] ΠΕΛΡ3-0329827 ΤΣΙΟΛΑΚΗ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ 28.829,27 41.389,68 

48 6003622

Ενίσχυση της επιχείρησης ΚΟΛΛΙΑΣ ΠΕΡ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω

της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας 
(ΤΠΕ) κα [ΚΟΛΛΙΑΣ ΠΕΡ. ΔΗΜΗΤΡΙ] [ΠΕΛΡ3-0330069]

ΠΕΛΡ3-0330069 ΚΟΛΛΙΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΠΕΡΙΚΛΗΣ 22.410,50 32.015,00 

49 6003623

Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω

της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας 
(ΤΠΕ) καθώς [ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟ] [ΠΕΛΡ3-0330074]

ΠΕΛΡ3-0330074 ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21.598,93 30.855,63 

50 6003625

Ενίσχυση της επιχείρησης ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ ΠΕΤ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  
της Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους 

μέσω της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και 
Επικοινωνίας (ΤΠΕ [ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ ΠΕΤ. ΠΑΝΑΓ] [ΠΕΛΡ3-

0330098]

ΠΕΛΡ3-0330098 ΚΑΛΚΟΥΝΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΠΕΤΡΟΣ 11.096,05 15.851,50 

ΑΔΑ: Ψ1247Λ1-ΤΚΑ



Κωδ. Απόφασης:4359 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 4

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 615 - Πελοπόννησος

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

51 6003626
Έργο Έρευνας Τεχνολογικής Ανάπτυξης ή Καινοτομίας της  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΤΡΑΣ & ΥΙΟΣ Ε.Ε. [ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΣΤΡΑΣ &] [ΠΕΛΡ3-0330195]

ΠΕΛΡ3-0330195 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΣΤΡΑΣ ΥΙΟΣ Ε Ε 32.653,93 46.648,51 

52 6003627

Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω

της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας 
(ΤΠΕ) καθώς [ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΣΜΑΣ] [ΠΕΛΡ3-0330625]

ΠΕΛΡ3-0330625 ΚΟΣΜΑΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 13.246,19 18.923,14 

53 6003628
Εκσυγχρονισμός της επιχείρησης ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΝ 
ΑΕ μέσω της χρήσης  (ΤΠΕ) και συστημάτων αυτοματισμού 

[ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΝ Α] [ΠΕΛΡ3-0330626]
ΠΕΛΡ3-0330626 ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ ΓΥΘΕΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 

ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 42.000,00 60.000,00 

54 6003629
Εκσυγχρονισμός της επιχείρησης ΚΟΛΠΟΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΑΕ 
μέσω της χρήσης  (ΤΠΕ) και συστημάτων αυτοματισμού 

[ΚΟΛΠΟΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΞΕΝΟΔ] [ΠΕΛΡ3-0330631]
ΠΕΛΡ3-0330631 ΚΟΛΠΟΣ ΓΥΘΕΙΟΥ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 42.000,00 60.000,00 

55 6003630
Εκσυγχρονισμός της επιχείρησης ΣΙΜΟΣ ΑΕ μέσω της χρήσης
(ΤΠΕ) και συστημάτων αυτοματισμού [ΣΙΜΟΣ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ]

[ΠΕΛΡ3-0330645]
ΠΕΛΡ3-0330645 ΣΙΜΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ  ΕΤΑΙΡΙΑ 42.000,00 60.000,00 

56 6003632
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΝΕΣΗΣ ΙΚΕ ΜΕΣΩ 

ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ ΤΠΕ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ 
[ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΝΕΣΗΣ ΙΚΕ] [ΠΕΛΡ3-0331275]

ΠΕΛΡ3-0331275 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΑΝΕΣΗΣ ΙΚΕ 31.150,00 44.500,00 

57 6003634

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ Ν 
ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΒΕΕ ΜΕ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΠΕ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ [ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΝΩ] [ΠΕΛΡ3-
0331945]

ΠΕΛΡ3-0331945 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΓΩΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ ΞΥΛΕΙΑΣ ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 19.744,06 28.205,80 

58 6003636 ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ [ΑΦΟΙ Γ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΙ Α] 
[ΠΕΛΡ3-0332281] ΠΕΛΡ3-0332281 ΑΦΟΙ Γ ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 39.809,00 56.870,00 

59 6003638 ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΜΑΡΓΙΩΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ [ΧΡΙΣΤΙΝΑ  ΜΑΡΓΙΩΛΑ Κ] 
[ΠΕΛΡ3-0332902] ΠΕΛΡ3-0332902 ΧΡ ΜΑΡΓΙΩΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 19.727,55 28.182,25 

60 6003640 ΑΦΟΙ ΝΙΚ. ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. [ΑΦΟΙ ΝΙΚ.
ΜΑΡΚΕΛΛΟΥ Κ] [ΠΕΛΡ3-0077858] ΠΕΛΡ3-0077858 MARKELLOS OLIVE OIL  A E 41.531,00 60.000,00 

61 6003642 ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΣΧΟΛΗΣ ΞΕΝΩΝ ΓΛΩΣΩΝ ΜΕΣΩ ΤΗΣ 
ΧΡΗΣΗΣ ΤΠΕ [ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΔ. ΣΟΦΙ] [ΠΕΛΡ3-0086128] ΠΕΛΡ3-0086128 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ,,ΣΟΦΙΑ,ΑΝΔΡΕΑΣ 16.846,21 24.066,05 

62 6003643 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΟΣ ΑΞΤΕ [ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΟΣ ΑΝΩ] 
[ΠΕΛΡ3-0087582] ΠΕΛΡ3-0087582 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΙΛΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 26.911,13 38.444,48 

63 6003645 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ [ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΟΚΚΩΝΗΣ Κ] [ΠΕΛΡ3-0135900] ΠΕΛΡ3-0135900 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΟΚΚΩΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 22.152,20 31.646,00 

64 6003646

Ενίσχυση της επιχείρησης ΜΕΞΗ ΙΩΑ. ΔΗΜΗΤΡΑ της 
Περιφέρειας Πελοποννήσου για τον εκσυγχρονισμό τους μέσω

της χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνίας 
(ΤΠΕ) καθώς κ [ΜΕΞΗ ΙΩΑ. ΔΗΜΗΤΡΑ] [ΠΕΛΡ3-0330893]

ΠΕΛΡ3-0330893 ΜΕΞΗ,ΜΠΟΥΛΚΟΥ,ΔΗΜΗΤΡΑ,ΙΩΑΝΝΗΣ 15.645,67 22.700,00 

65 6003647 ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΜΑΥΡΙΑΣ ΘΕΟ. ΗΛΙΑΣ] [ΠΕΛΡ3-0331229] ΠΕΛΡ3-0331229 ΜΑΥΡΙΑΣ,,ΗΛΙΑΣ,ΘΕΟΔΩΡΟΣ 30.753,10 45.379,00 

66 6003650
Εκσυγχρονισμός βιοτεχνίας ειδών ζαχαροπλαστικής και 
παγωτού μέσω χρήσης Τεχνολογιών Πληροφορικής κι 

Επικοινωνίας. [ΚΑΜΕΝΙΤΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ] [ΠΕΛΡ3-0333154]
ΠΕΛΡ3-0333154 ΚΑΜΕΝΙΤΣΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΘΕΟΦΑΝΗΣ 16.667,00 23.810,00 

67 6003652 ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ [ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ ΠΑΥ. ΚΩΝΣΤ] 
[ΠΕΛΡ3-0333217] ΠΕΛΡ3-0333217 ΚΡΑΝΙΩΤΗΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΠΑΥΛΟΣ 41.426,70 59.181,00 

ΑΔΑ: Ψ1247Λ1-ΤΚΑ



Κωδ. Απόφασης:4359 (A/A Πρόσκλησης: ) Σελίδα 5

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 615 - Πελοπόννησος

ΑΑ ΚΩΔ. 
ΠΡΑΞΗΣ ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ ΚΩΔΙΚΟΣ 

ΟΠΣΚΕ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ (Εταιρικό σχήμα) ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ ΔΑΠΑΝΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

68 6003653

ΕΝΙΣΧΥΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝ. 
ΚΟΝΤΖΑΜΙΧΑΛΗΣ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟ ΤΗΣ ΜΕΣΩ ΤΗΣ ΧΡΗΣΗΣ Τ.Π.Ε. 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ [ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΚΩΝ. ΚΟΝΤΖΑΜ] [ΠΕΛΡ3-0333280]

ΠΕΛΡ3-0333280 ΚΟΝΤΖΑΜΙΧΑΛΗΣ,,ΑΝΔΡΕΑΣ,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27.310,52 39.015,06 

69 6003654 ΨΗΦΙΑΚΟΣ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
[ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑ ΚΑΡΝ] [ΠΕΛΡ3-0333532] ΠΕΛΡ3-0333532 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑ ΚΑΡΝΕΖΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ ΞΕΝΟΔ 

ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 17.500,00 25.000,00 

70 6003655 ΚΟΥΛΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ [ΚΟΥΛΟΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑ] [ΠΕΛΡ3-0333596] ΠΕΛΡ3-0333596 ΚΟΥΛΟΓΕΩΡΓΙΟΥ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ 40.083,68 57.262,41 

71 6003658 ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΕΙΧΗΡΗΣΗΣ 
[ΚΥΡΚΙΛΗ ΟΕ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑ] [ΠΕΛΡ3-0333836] ΠΕΛΡ3-0333836 ΚΥΡΚΙΛΗ ΟΕ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΑΛΛΑΝΤΙΚΑ 20.664,00 29.520,00 

72 6003659 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ [ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ] 
[ΠΕΛΡ3-0334183] ΠΕΛΡ3-0334183 ΛΕΙΒΑΔΙΤΗΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 11.631,46 16.616,38 

73 6003804

Ενίσχυση πολύ μικρών και μικρών επιχειρήσεων για τον 
εκσυγχρονισμό τους μέσω της χρήσης Τεχνολογιών 

Πληροφορικής και Επικοινωνίας (ΤΠΕ) καθώς και συστημάτων
αυτοματισμού [N.G.CORPORATIONS A.E] [ΠΕΛΡ3-0079440]

ΠΕΛΡ3-0079440 N G CORPORATIONS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 14.819,00 21.170,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          1.765.880,59 2.528.602,89

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       73

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       73

 

ΑΔΑ: Ψ1247Λ1-ΤΚΑ


		ops@mnec.gr
	2024-07-22T06:25:49+0000
	Athens, GR
	ΕΥΘΥΠΣ/ΥΟΠΣ
	Υπογραφή συναλλαγής


		2024-07-22T09:32:24+0300
	Athens




